KardAoyog aiITRoewyv PETA0EOoNg

EmiAeypéveg Mapapertpor:

TUTTOG AITOEWV PETABEDTNG: AITHZH INA METAOGEZH EKMNAIAEYTIKQN M.E. T'A BEATIQZH H A OPIZTIKH TOMOGETHEH
nn3 NMFRN11

ZXOAIKO £T0G: 2017-2018

KataoTtdoeig aimoewy: ‘Exel kataxwpnOei

Dopéag Karabean AIEYOYNZH M.E. MEZZHNIAZ
EidikéTnTa: MEOS FAAAIKHZ OINOAOTIAL
AIA Emvupo ‘Ovopa ‘Ovopa TaTpdg Ap1Budg AIA Opyavikn 6éon Mepioxn opyavikrg lMa TuApata  MAfBog  ‘Etn Mrveg  Huépeg  Mopia Mépia Mépia  Téxkva Tékva ZuvoA.  Mépia 20volo  ARfpog r koivétnTa  Mépia  AApog i KOIVOT. Mépia MpwTn TpoTiPNON Mépia KardoTtaon
pnTpWOU  aitnong Béong éviagng TIPOTIU. OUVOA.  OUVOA. OUVOA. GUVOA.  Buop. 0IKOY. uEXPI 18 péxpI 25 TAARBOG  TEKVWV  POPIWV  EVTOTTIOTNTAG EVIOT.  €pyaociag oullyou GUVUTT. TPWTNG  aitnong
uTInp. uTInp. uTInp. uTInp. ouve. KaTdoT. oT. TEKVWV TTPOTIY.
1 DUFRESNE SYLVIE JACQUES 227540 90 AIEYOYNZH M.E. Meoonviag (M.E.) Oxi 0 9 0 13 22,5 27,53 4 1 1 2 8 62,03 0 0 0 ‘Exel
MEZZHNIAZ KaToayxwpnOei
2 FANNAKOMOYAQY KYPIAKH AAEZANAPOX 223878 23 AIEYOYNZH M.E. Meoonviag (M.E.) Oxi 0 10 11 27 27,5 24,74 4 2 0 2 8 64,24 0 0 0 ‘Exel
MEZZHNIAZ KaToyxwpnOei
3 AHMAKOY MAPIA-EAENH NANATIQTHZ 223887 50 AIEYOYNZH M.E. Meoonviag (M.E.) Oxi 0 10 11 19 27,5 28,88 4 2 0 2 8 68,38 0 0 0 ‘Exel
MEZZHNIAZ KaToyxwpnOei
4 IATPIAOY EYAITEAIA AHMHTPIOZ 193818 63 AIEYOYNZH IM.E. Meoonviag (M.E.) Oxi 0 24 4 12 60,83 50,84 0 0 0 0 0 111,67 0 0 0 ‘Exel
MEZZHNIAZ KaToyxwpnOei
**5 KANIOY MAPIA EMNAMEINQNAAS 207485 129 AIEYOYNZH M.E. Meoonviag (M.E.) Oxi 0 14 3 17 35,83 20,46 4 1 3 4 21 81,29 0 0 0 ‘Exel
MEZZHNIAZ KaToxwpnOei
6 KATZIPOYMNA MANATIQTA NANATIQTHZ 213506 111 AIEYOYNZH MN.E. Meoonviag (M.E.) Oxi 0 13 7 29 34,16 49,6 4 3 0 3 14 101,76 0 0 0 ‘Exel
MEZZHNIAZ KaToyxwpnOei
7 KOlIAQY ANAZTAZIA KQONZTANTINOZ 198353 62 AIEYOYNZH M.E. Meoonviag (M.E.) Oxi 0 20 3 16 50,83 42,43 4 1 1 2 8 105,26 0 0 0 ‘Exel
MEZZHNIAZ KaToyxwpnOei
8 MMIPAH MAPINA EMMANOYHA 219108 34 AIEYOYNZH M.E. Meoonviag (M.E.) Oxi 0 12 0 10 30 39,9 0 0 0 0 0 69,9 0 0 0 ‘Exel
MEZZHNIAZ KaToyxwpnOei
9 MMNOYTIOYKOY AIKATEPINH ANAZTAZIOZ 207504 130 AIEYOYNZH M.E. Meoonviag (M.E.) Oxi 0 16 11 0 42,29 39,51 0 0 0 0 0 81,8 0 0 0 ‘Exel
MEZZHNIAZ KaToxwpnOei
10 NANAAHMHTPOMOYAQY PQTEINH AGANAZIOZ 210708 115 AIEYOYNZH M.E. Meoonviag (M.E.) Oxi 0 13 0 24 32,7 41,4 4 0 0 0 0 78,1 0 0 0 ‘Exel
MEZZHNIAZ KaToxwpnOei
11 TZITZONOYAQY SQTHPIA NIKOAAOZ 219162 13 AIEYOYNZH MN.E. Meoonviag (M.E.) Oxi 0 12 2 17 30,62 42,8 0 0 0 0 0 73,42 0 0 0 ‘Exel
MEZZHNIAZ KaTayxwpnOei
EidikétnTa: MNE06 ATTAIKHE ®IAOAOTIAZ #11
AIA Emwvupo ‘Ovopa ‘Ovopa TaTpdg Ap1Buodg AIA Opyavikn 6¢on Mepioxn opyavikrg Ta TpApata  MARBog  ‘Emn Mrveg  Huépeg  Mopia Mopia Moépia  Téxkva Tékva JuvoA.  Mopia Z0volo  Afpog f koivetnTa  Mdpia  ARpog rj KOIVOT. Mopia MpwTn TpOTiPNON Moépia KardoTtaon
pnTpWwOU  aitnong Béong éviagng TIPOTIN. OUVOA.  OUVOA. OuvOA. GOuvoA.  Buap. 0IKOy. uéxpl 18 péxpI 25 TARBOG  TEKVWVY  pOpiwv  EVTOTIOTNTAG EVIOTT.  €pyaciag ougiyou GUVUTT. TPWTNG  aitnong
uTTInp. uTTInp. uTTNnp. uTTtNnp. ouve. KATAoT. OTT. TEKVWV TTPOTIY.
12 API'YPH BAZIAIKH IOANNHZ 700040 70 AHMOTIKO XOAEIO Meoonviag (M.E.) Oxi 0 14 6 4 36,25 51,02 4 2 0 2 8 99,27 0 0 0 ‘Exel
APIZTOMENH KaTaywpnoei
13 BAAXOY NEKTAPIA AGANAZIOX 401240 99 AHMOTIKO =XOAEIO Meoonviag (M.E.) Oxi 0 20 3 24 50,83 23,81 4 1 0 1 4 82,64 0 0 0 ‘Exel
METAAIAIOY KaTaywpnoei
14 KAAOTEPOIMOYAOY ANNA KQNZTANTINOZ 592485 44 20 AHMOTIKO £XOAEIO  Meoonviag (M.E.) Oxi 0 18 8 12 46,66 40,41 4 2 0 2 8 99,07 0 0 0 ‘Exel
MEZZHNHZ KaTaywpnoei
15 KAOYPH IQANNA NIKOAAOZ 615688 22 AHMOTIKO XOAEIO Meoonviag (M.E.) Oxi 0 13 0 2 32,5 31,46 4 0 0 0 0 67,96 0 0 0 ‘Exel
APIOZ KaTaywpnoei
16 KEHXZ XPHEITOZ ANAPEAX 224118 66 AHMOTIKO ZXOAEIO Meoonviag (M.E.) Oxi 0 1 1 7 29,79 28,09 4 0 0 0 0 61,88 0 0 0 ‘Exel
MEPOIMHZ KaTaywpnoei
17 MOYZAKH EAENH XPHZITOZ 609214 82 AHMOTIKO =XOAEIO Meoonviag (M.E.) Oxi 0 15 8 16 39,37 52,84 4 1 0 1 4 100,21 0 0 0 ‘Exel
KAMMOY ABIAZ KaTaywpnoei
18 MMEFETH EYAITEAIA KQNZTANTINOZ 609218 72 AHMOTIKO =XOAEIO Meoonviag (M.E.) Oxi 0 15 3 18 38,33 35,31 4 1 0 1 4 81,64 0 0 0 ‘Exel
OO0YPIAZ KaTaywpnoei
19 MMETIXABA EYZITAGIA KQNZTANTINOZ 572025 120 140 AHMOTIKO £XOAEIO Meaonviag (M.E.)  Oxi 0 25 0 0 62,5 25 4 2 0 2 8 99,5 0 0 0 ‘Exel
KANAMATAZ KaTaywpnoei
20 NANAAHMHTPIOY DIAIMNOE KQNZTANTINOZ 609805 101 AHMOTIKO £XOAEIO Meoonviag (M.E.) Oxi 0 16 6 8 41,25 33,9 0 0 0 0 0 75,15 0 0 0 ‘Exel
EYAZ MEZZHNIAZ KaTaywpnoei
21 ZAKAPEAH EANINIKH AAE=ANAPOZ 224238 59 AHMOTIKO XOAEIO Meoonviag (M.E.) Oxi 0 10 0 1 25 15,71 4 2 0 2 8 52,71 0 0 0 ‘Exel
AQPIOY KaTaywpnoei
22 TZOYPA FEQPTIA FEQPTIOZ 609149 61 10 AHMOTIKO £XOAEIO  Meoonviag (M.E.) Oxi 0 16 3 19 40,83 49,72 4 2 0 2 8 102,55 0 0 0 ‘Exel
MEZZHNHZ KaTaywpnoei
EidikéTnTa: MEO7 FTEPMANIKHZ ®IAOAOTIAX #3
AIA Emvupo ‘Ovopa ‘Ovopa TaTpdg Ap1Budg AIA Opvyavikn 6éon Mepioxn opyavikrg lMa TuApata  MARBog ‘Etn Mrveg  Huépeg  Mopia Mépia Mépia  Téxkva Tékva ZuvoA.  Mépia 20volo  ARfpog f koivétnTa  Mépia  AApog i KOIVOT. Mépia MpwTn TpoTiPNON Mépia KardoTtaon
pnTpWOU  aitnong Béong éviagng TIPOTI. OUVOA.  OUVOA. OUVOA. OuvoA.  Buop. 0IKOY. pEXPI 18 péxpI 25 TAARBOG  TEKVWV  POPIWV  EVTOTTIOTNTAG EVIOT.  €pyaociag oullyou GCUVUTT. TPWING  aitnong
uTInp. uTInp. uTInp. uTInp. ouve. KaTAoT. oT. TEKVWV TTPOTIY.
23 ANATNQZTAKH MAPINA STAYPOZ 704113 21 AIEYOYNZH M.E. Meoonviag (M.E.) Oxi 0 3 7 29 9,16 737 4 2 0 2 8 28,53 0 0 0 ‘Exel
MEZZHNIAZ KaToyxwpnOei
24 AMEPTH ATTEAIKH NIKOAAOZ 214026 43 AIEYOYNZH M.E. Meoonviag (M.E.) Oxi 0 19 1 21 47,91 20 0 0 0 0 0 67,91 0 0 0 ‘Exel
MEZZHNIAZ KaToyxwpnOei
25 AIAMANTH EAENH MIXAHA 227692 128 AIEYOYNZH M.E. Meoonviag (M.E.) Oxi 0 10 3 7 25,62 10,25 4 2 0 2 8 47,87 0 0 0 ‘Exel
MEZZHNIAZ KaToayxwpnOei
EidikétnTa: Ne11 DYZIKHE ATQrHz #12
AIA Emwvupo ‘Ovopa ‘Ovopa TaTpdg Ap1Buodg AIA Opyavikn 6éon Mepioxn opyavikrg Ta TpApata  MARBog ‘Emn Mrveg  Huépeg  Mopia Mopia Moépia  Téxkva Tékva JuvoA.  Mopia Z0volo  Afpog f koivetnTa  Mdpia  ARpog rj KOIVOT. Mopia MpwTn TpOTiPNON Moépia Kardotaon
pnTpWwOU  aitnong Béong éviagng TIPOTIN. OUVOA.  OUVOA. OuvoA. OuvoA.  Buap. 0IKOY. péxpl 18 péxpI 25 TARBOG  TEKVWVY  pOpiwvV  EVTOTTIOTNTAG EVIOTI.  €pyaciag ougiyou GUVUTT. TPWTNG  aitnong
uTTInp. uTTInp. uTTInp. uTTInp. ouve. KaTAoT. OTT. TEKVWV TTPOTIY.
26 TEQPTAPA BAZIAIKH FPHIOPIOZ 612557 27 10 AHMOTIKO £XOAEIO  Meoonviag (M.E.) Oxi 0 16 3 1 40,62 19,95 4 2 0 2 8 72,57 0 0 0 ‘Exel
XQPAZ KaTaywpnoei
27 KANAITZHZ KQNZITANTINOZ AHMHTPIOZ 619898 37 AHMOTIKO £XOAEIO Meoonviag (M.E.) Oxi 0 12 7 22 31,66 38,85 4 0 0 0 0 74,51 0 0 0 ‘Exel
MEGQNHZ KaTaywpnoei
28 KPEMMYAA AIMIAIA-KONZTANTIA ETEPTIOX 619995 60 AHMOTIKO XOAEIO Meoonviag (M.E.) Oxi 0 12 2 17 30,62 26,91 4 1 0 1 4 65,53 0 0 0 ‘Exel
AQPIOY KaTaywpnoei
**29 NAMNPIAH AQPOGEA KQNZTANTINOZ 204006 112 AIEYOYNZH MN.E. Meoonviag (M.E.) Oxi 0 19 2 24 48,12 71,63 4 1 0 1 4 127,75 0 0 0 ‘Exel
MEZZHNIAZ KaTaywpnoei
30 MHTPOMNOYAOZ MANATIQTHZ XPHITOZ 214575 67 AHMOTIKO XOAEIO Meoonviag (M.E.) Oxi 0 15 8 19 39,37 53,46 4 2 0 2 8 104,83 0 0 0 ‘Exel
KAMMOY ABIAZ KaTaywpnoei
31 MMENOZ XPHEITOZ ITAYPOZ 615973 28 AHMOTIKO XOAEIO Meoonviag (M.E.) Oxi 0 15 7 2 38,95 24,29 4 3 0 3 14 81,24 0 0 0 ‘Exel
EYAZ MEZZHNIAZ KaTaywpnoei
32 MMOYPAZ NIKOAAOZ KQNZTANTINOZ 597506 42 AHMOTIKO =XOAEIO Meoonviag (M.E.) Oxi 0 18 5 23 46,25 40,65 4 2 0 2 8 98,9 0 0 0 ‘Exel
APOAPQN KaTaywpnoei
33 NTANAZ AGANAZIOX BAZIAEIOZ 190564 87 AHMOTIKO XOAEIO Meoonviag (M.E.) Oxi 0 17 6 3 43,75 49,23 0 1 0 1 4 96,98 0 0 0 ‘Exel

METAAIAIOY KaTaywpnoei
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Hopiwv
82,05
94,74
63,54
75,11
86,28
93,56
69,16
81,52

63,2

73,9

EVTOTTIOTNTAG

EVTOTT.

Z0volo  ARfpog f kovétnTa  Mépia

Hopiwv
105,79
82,14

64,5

EVIOTIOTNTAG

EVTOTT.

Z0voho  Aruog fj koivétnTa  Mépia

Hopiwv
74,35
84,06
97,38
60,47

208,36
101,65
88,76
83,84
78,84
134,81
95,95
53,78
71,23
114,98
79,8
82,38
89,01
85,75
65,79
78,43
121,45
79,98
75,25

88,58

EVTOTTIOTNTAG

EVTOTT.

ARpog i KoIVOT.
epyaciag ouguyou

Anpog f KoIvoT.
£pyaoiag oullyou

AfRpog i KOIVOT.
epyaciag ouguyou

Mopia
GOUVUTT.

Mépia
GUVUTT.

Mopia
GOUVUTT.

MpwTn TpoTiPNoN

MpwTn TpoTiPNON

MpwTn TpoTiPNON

Mopia
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TIPOTI.

Mépia
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KardoTtaon

TPWING  aitnong

TTPOTIY.

Mépia
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KaToxwpnOei

Kardotaon

TPWTNG  aitnong

TPOTIY.
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75 ZMHAIONOYAOY STAYPOYAA
76 TENENTE ANNA-XAPA
77 TZAPA EIPHNH
78 TYPOKOMOY AHMHTPA
* 79 XATZHAYTEPH AGANAZIA
80 XHNAPH MAPIA
81 XPIZTODYAAOMOYAQY STAYPOYAA
EidikétnTa: MNE70
AA Emwvupo ‘Ovopa
82 AAEZANAPOMOYAQY DQTEINH
83 ANAZTAZOMOYAOY KQNZTANTINA
84 ANOXTOAOMNOYAQY EYOPOZYNH
85 API'YPOHAIOMNOYAOX FEQPT10z
86 BAAXOX MIXAHA
87 TAANAKOYTH BAZIAIKH
88 MOAAAZH AHMHTPA
89 AIKAIOZ MANATIQTHZ
90 ZAGEIPOMOYAOY BAZIAEIA
91 ZQronoyAoz AAE=ANAPOX
92 KAPAMMEAAX BAZIAEIOX
93 KATZIOAH AITEAIKH
94 KEAEXZH MANATIQTA
95 KOPATZOMOYAOZ IQANNHZ
96 KOYMMNAA MAPINA
97 KYPIAZONOYAOY XPIZTIANNA
98 KONZTANTAKOMOYAOY FEQPTIA
99 NAFOTMIANNHZ XPHEITOZ
100 AAAIQTH EAENH
101 AEIBAAAX IQANNHZ
102 AYTKPH MAPTAPITA
103 MAAAMA BAZIAIKH
104 MAAIXOYAH A®OPOAITH
105 MOZXOY AIKATEPINH
106 MMNAAKAMOZ MANATIQTHZ
107 MNEPAEKAH AIKATEPINH
108 MNEXH EYAITEAIA
109 MMONTOZAKH MIXAAIA
110 MMNOYAIAKHZ KQNZTANTINOZ
111 NIKAZ MANATIQTHZ
112 NIKOAHZ AHMHTPIOX
113 NIKOAOMOYAOQOY MAPIA
114 NIKOAOMOYAOY DANH
115 ZENOY EYTENIA
116 MANATOMOYAOZ IOANNHZ
117 NANANIKOAAOY MAPIA
118 NMAMNAXPONOIMOYAQOY MANATIQTA
119 NETPOMNOYAOZ DQTIOZ

PQTIO
ANTQONIOZ
NIKH®OPOZ
ANAZTAZIOS
AXINAEAZ
MNEPIKAHZ
NIKOAAOZ
AAZKANOI
‘Ovopa TaTpdg
ANAZTAZIOX
AHMHTPIOZ
MOAYZQHZ
ZMNYPIAQN
IAKQBOZ
MANATIQTHE
AHMHTPIOZ
ANTQONIOZ
AHMHTPIOZ
EYZITAGIOZ
MANATIQTHE
ABGANAZIOX
FEQPTIOZ
XPHITOZ
XPHITOZ
AHMHTPIOZ
FEQPTIOZ
HAIAZ
ZMNYPIAQN
ANTQNIOZ
ANAZTAZIOX
MANATIQTHE
METPOZ
FPHIOPIOZ
FEQPTIOZ
BAZIAEIOZ
BAZIAEIOZ
FPHIOPIOZ
MANATIQTHE
AHMHTPIOZ
APIZTEIAHZ
ITAYPOZ
MANATIQTHE
FEQPTIOZ
MANATIQTHE
ZNYPIAQON
AHMHTPIOZ

FEQPTIOZ

606474
703220
606365
194917
597282
606359

611744

Ap1Buodg

HNTPWOU

614386

618471

617053

585635

5563557

618126

618421

617767

618503

701045

591194

621474

620884

610971

613301

614965

617718

618589

618215

564217

618547

621374

613620

610182

617714

614775

622057

612992

563622

621713

618305

620896

618737

602072

601562

617939

578822

601950

A/A

aitnong

3 3o NHMIAFQrelo
DINIATPON

55 NHIMIAFQrEIO AMOIOEAZ

MEZZHNIAZ

127 NHMIAFQrEIO ZTPE®IOY

MEZZHNIAZ
76 NHMIAFQreio
KAPAAMYAHZ

93 NHMIAFQrelio MEPOMNHZ

35 NHMIArQrelio
KOMANAKIOY

15 NHMIAFQrEIO BAAYPAZ

#48
Opyavikn 6¢on

107 160 AHMOTIKO ZXOAEIO

KANAMATAZ

30 160 AHMOTIKO ZXOAEIO

KANAMATAZ

14 30 AHMOTIKO ZXOAEIO

MEZZHNHZ

122 210 AHMOTIKO ZXOAEIO

KANAMATAZ
108 AHMOTIKO ZXOAEIO
APIOZ
4 AHMOTIKO ZXOAEIO
APOAPQON
17 AHMOTIKO ZXOAEIO
OOYPIAZ
5 AHMOTIKO ZXOAEIO
EYAZ MEZZHNIAZ
89 AHMOTIKO ZXOAEIO
NAATEOZ MEZZHNIAZ
105 AHMOTIKO XOAEIO
EYAZ MEZZHNIAZ
117 AHMOTIKO ZXOAEIO
BAAYPAZ
31 AHMOTIKO ZXOAEIO
KAMIMOY ABIAZ
85 AHMOTIKO ZXOAEIO
APIZTOMENH
47 AHMOTIKO ZXOAEIO
APO®APQON

6 10 AHMOTIKO =XOAEIO

XQPAZ
86 AHMOTIKO ZXOAEIO
AQPIOY
19 AHMOTIKO ZXOAEIO
APO®APQON
103 AHMOTIKO XOAEIO
APO®APQON
121 AHMOTIKO XOAEIO
APIZTOMENH
123 AHMOTIKO ZXOAEIO
NAATEOZ MEZZHNIAZ
92 AHMOTIKO ZXOAEIO
EYAZ MEZZHNIAZ
48 AHMOTIKO ZXOAEIO
MEAIFAAA
11 AHMOTIKO ZXOAEIO
EYAZ MEZZHNIAZ

58 90 AHMOTIKO ZXOAEIO

KANAMATAZ
88 AHMOTIKO ZXOAEIO
APIOZ

125 140 AHMOTIKO ZXOAEIO

KANAMATAZ
106 AHMOTIKO ZXOAEIO
AZMPOXQMATOZ
49 AHMOTIKO ZXOAEIO
ZMNEPXOrEIAZ

33 90 AHMOTIKO ZXOAEIO

KANAMATAZ

98 AHMOTIKO ZXOAEIO
APIZTOMENH

91 AHMOTIKO ZXOAEIO
EYAZ MEZZHNIAZ

20 AHMOTIKO ZXOAEIO
APOAPQON

96 AHMOTIKO ZXOAEIO
APIOZ

26 140 AHMOTIKO ZXOAEIO

KANAMATAZ

32 40 AHMOTIKO XXOAEIO

KANAMATAZ
69 AHMOTIKO ZXOAEIO
BAAYPAZ

18 40 AHMOTIKO ZXOAEIO

KANAMATAZ

113 140 AHMOTIKO ZXOAEIO

KANAMATAZ

Meoonviag (M.E.)
Meoonviag (M.E.)
Meoonviag (M.E.)
Meoonviag (M.E.)
Meoonviag (M.E.)
Meoonviag (M.E.)

Meoonviag (M.E.)

Mepioxn opyavikig TMa TuApara  MARBog

Béong

Meoonviag (M.E.)
Meoonviag (M.E.)
Meoonviag (M.E.)
Meoonviag (M.E.)
Meoonviag (M.E.)
Meoonviag (M.E.)
Meoonviag (M.E.)
Meoonviag (M.E.)
Meoonviag (M.E.)
Meoonviag (M.E.)
Meoonviag (M.E.)
Meoonviag (M.E.)
Meoonviag (M.E.)
Meoonviag (M.E.)
Meoonviag (M.E.)
Meoonviag (M.E.)
Meoonviag (M.E.)
Meoonviag (M.E.)
Meoonviag (M.E.)
Meoonviag (M.E.)
Meoonviag (M.E.)
Meoonviag (M.E.)
Meoonviag (M.E.)
Meoonviag (M.E.)
Meoonviag (M.E.)
Meoonviag (M.E.)
Meoonviag (M.E.)
Meoonviag (M.E.)
Meoonviag (M.E.)
Meoonviag (M.E.)
Meoonviag (M.E.)
Meoonviag (M.E.)
Meoonviag (M.E.)
Meoonviag (M.E.)
Meoonviag (M.E.)
Meoonviag (M.E.)
Meoonviag (M.E.)

Meoonviag (M.E.)

Oxi
Oxi
Oxi
Oxi
Oxi
Oxi

Oxi

éviagng TIPOTIY.
Ox1
Ox1
Ox1
Ox1
Ox1
Ox1
Ox1
Ox1
Ox1
Ox1
Ox1
Ox1
Ox1
Ox1
Ox1
Ox1
Ox1
Ox1
Ox1
Ox1
Ox1
Ox1
Ox1
Ox1
Ox1
Ox1
Ox1
Ox1
Ox1
Ox1
Ox1
Ox1
Ox1
Ox1
Ox1
Ox1
Ox1

Ox1

0

19

1

14

22

16

15

13

13

1"

12

23

33

1"

1"

10

1

19

10

12

13

1"

10

1"

29

1"

1

14

14

1"

13

10

13

29

1

1"

10

10

15

18

1

26

7

1

24

28

24

26

12

4

21

15

22

15

27

22

13

19

12

19

28

18

23

13

1"

22

29

13

19

48,95

28,75

36,87

55,62

41,87

37,7

33,75

Hpépeg  Mopia
GUVOA.
utmp.

33,95

28,33

31,04

59,58

82,91

28,12

28,33

26,04

28,33

24,79

48,75

24,37

26,45

31,66

33,54

28,54

28,95

26,87

28,75

75

27,91

28,12

35,2

35,83

28,95

33,33

26,25

33,75

74,37

28,12

28,54

26,45

26,87

39,37

45,83

28,95

66,45

46,04

85,73

49,41

35,98

30,12

39,88

46,66

56,73

Mopia
duop.
ouve.

22,47

33,15

33,05

66,14

97,14

36,22

35,64

32,13

31,21

34,41

63,08

34,4

54,99

37,99

50,15

26

28,44

37,33

32,63

56,44

24,32

23,31

22,07

53,81

39,49

24,07

32,81

33,48

29,75

61,9

26,72

29,97

38,41

26,74

42,82

41,16

30,23

30,06

4

2

uéxpl 18 péxpl 25 TARBog

0

2

0

8

4

0

8

0

0

8

4

138,68

78,16

80,85

97,74

89,75

96,36

90,48

Z0volo  Aruog fj koivétnTa  Mépia
Hopiwv

68,42

65,48

64,09

133,72

184,05

64,34

75,97

58,17

71,54

67,2

123,83

58,77

89,44

69,65

95,69

54,54

65,39

64,2

69,38

131,44

56,23

51,43

69,27

89,64

76,44

69,4

67,06

79,23

104,12

102,02

59,26

60,42

73,28

7411

88,65

70,11

104,68

88,1
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0 ‘Exel
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0 ‘Exel
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Kardotaon

TPWTNG  aitnong
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KaTaywpnoei



120 MAIAKA

121 MOYAQY

122 POGOY

123 ZIMOY

124 TMYPAHZ

125 TZAMIMOYPA

126 TZOMEAAKOY

127 ®QTOMOYAQY

128 XAPEAZ

129 XPIZTOAOYAEA

* Aev Bepehiover dikaiwpa d16TI dev €xel UTTNPETAOEI 1 £€T0G TNV Opyavikn Tng Béon

** Ei1dikry Katnyopia

BAZIAIKH

AHMHTPA

ZTAYPOYAA

FKOA®Q

HAIAZ

XPYZH

OEOAQPA

OEOAQPA-

MANATIQTA

FEQPTIOZ

EAENH

AHMHTPIOZ

AIONYZIOZ

MIXAHA

NAMMNPOZ

ZTAYPOZ

IQANNHZ

IQANNHZ

DQTIOZ

NANATIQTHZ

EYZTPATIOZ

618319

614565

613081

621223

610999

614015

610065

614164

617521

602661

54 30 AHMOTIKO ZXOAEIO
MEZZHNHX

95 AHMOTIKO ZXOAEIO
APIOX

46 AHMOTIKO ZXOAEIO
MEAIFAAA

45 AHMOTIKO ZXOAEIO
EYAZ MEZYHNIAX

1 160 AHMOTIKO ZXOAEIO
KANAMATAL
114 140 AHMOTIKO ZXOAEIO

KANAMATAL

41 AHMOTIKO ZXOAEIO
APOAPON

68 AHMOTIKO ZXOAEIO
AZMPOXQMATOX

39 AHMOTIKO ZXOAEIO
ZMEPXOTEIAZ

84 40 AHMOTIKO ZXOAEIO
KANAMATAL

Meoonviag (M.E.)
Meoonviag (M.E.)
Meoonviag (M.E.)
Meoonviag (M.E.)
Meoonviag (M.E.)
Meoonviag (M.E.)
Meoonviag (M.E.)
Meoonviag (M.E.)
Meoonviag (M.E.)

Meoonviag (M.E.)

Oxi
Oxi
Oxi
Oxi
Oxi
Oxi
Oxi
Oxi
Oxi

Oxi

1

1

13

28

23

24

21

14

25

18

28,54

29,58

33,54

26,45

30

29,16

36,25

29,58

29,16

39,58

31,81

39,07

34,15

35,57

33,49

33,56

40,74

41,75

45,89

37,71

68,35

68,65

79,69

70,02

71,49

74,72

88,99

79,33

75,05

77,29
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